
 

 

IBU regionálny pohár / 2.kolo VIESSMANN pohár v letnom biatlone na 

KL 
Osrblie 07.09.2024 - 08.09.2024 

 

Štartovná listina 

Vygenerované 6. 9. 2024 o 17:50  

(102) Rýchlostné preteky KL 6 km LS 150 - Dorastenci-DiA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (1) 
 

ŠUHAJDA Tomáš  2009 SKPBB  10:00:30 ___|___ 

 (2) 
 

RYBÁŘ Vítek  2009 SG Jablonec  10:01:00 ___|___ 

 (3) 
 

ŠLECHTA Jakub  2009 SG Jablonec  10:01:30 ___|___ 

 (4) 
 

RUSKO Erik  2009 KBPREDAJNA  10:02:00 ___|___ 

 (5) 
 

MIKOLAJ Pavol  2009 SKPBB  10:02:30 ___|___ 

 (6) 
 

TKÁČ Viktor  2009 SKPBB  10:03:00 ___|___ 

 (7) 
 

PANČÍK Maroš  2009 KBCBALOG  10:03:30 ___|___ 

 (8) 
 

KOTUĽA Kamil  2009 SKPCADCASK  10:04:00 ___|___ 

 (9) 
 

NAGY Vilmos  2009 HUN  10:04:30 ___|___ 

 (10) 
 

ZLEVSKÝ Filip  2009 SKPBB  10:05:00 ___|___ 

 (11) 
 

GARAJ Jakub  2009 BIAMANIA  10:05:30 ___|___ 

 (12) 
 

KOVÁČ Ján  2009 SKZP  10:06:00 ___|___ 

 (13) 
 

CALETKA Kryštof  2009 Liberec  10:06:30 ___|___ 

 (14) 
 

JANOŠTIAK Ján  2009 KBOSRBLIE  10:07:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 14 

Štart: 07.09.2024 10:00 

(103) Rýchlostné preteky KL 4,5 km LS 150 - Dorastenky-DkyA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (15) 
 

KONVALINKOVÁ Linda  2009 SG Jablonec  10:07:30 ___|___ 

 (16) 
 

ONDREJKOVÁ Barbora  2009 FANTEAMBB  10:08:00 ___|___ 

 (17) 
 

ŠTULAJTEROVÁ Nella  2009 FANTEAMBB  10:08:30 ___|___ 

 (18) 
 

CIENIKOVÁ Radoslava  2009 SKPBRA  10:09:00 ___|___ 

 (19) 
 

KLEBERCOVÁ Klára  2009 SKPBRA  10:09:30 ___|___ 

 (20) 
 

ŠVANTNEROVÁ Jela  2009 BIAMANIA  10:10:00 ___|___ 

 (21) 
 

CIMERMANOVÁ Vivien  2009 SKPBB  10:10:30 ___|___ 

 (22) 
 

DUDÁŠOVÁ Veronika  2009 SKPBB  10:11:00 ___|___ 



 

 (23) 
 

HANUSOVÁ Laura  2009 FANTEAMBB  10:11:30 ___|___ 

 (24) 
 

JACKOVÁ Nina  2009 SKPBRA  10:12:00 ___|___ 

 (25) 
 

ZEMIAROVÁ Anna  2009 FANTEAMBB  10:12:30 ___|___ 

 (26) 
 

MALÍKOVÁ Ema  2009 FANTEAMBB  10:13:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 12 

Štart: 07.09.2024 10:07 

(105) Rýchlostné preteky KL 6 km LS 150 - Dorastenky-DkyB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (27) 
 

CSIKÁSZ Panni  2008 Vasas SC  10:30:00 ___|___ 

 (28) 
 

VEVJOROVÁ Tamara  2008 SKPCADCASK  10:30:30 ___|___ 

 (29) 
 

KAPRÁLOVÁ Anna  2007 UMBBIATEAM  10:31:00 ___|___ 

 (30) 
 

MAZALOVÁ Adela  2006 SKPBB  10:31:30 ___|___ 

 (31) 
 

GARGULÁKOVÁ Alžbeta  2006 OTCHENASH  10:32:00 ___|___ 

 (32) 
 

ABRAHÁMOVÁ Karin  2008 SKPBB  10:32:30 ___|___ 

 (33) 
 

FEDOROVÁ Barbora  2008 SKPBB  10:33:00 ___|___ 

 (34) 
 

BENYOVZSKY Lili  2008 HUN  10:33:30 ___|___ 

 (35) 
 

ŠTEVULOVÁ Nina  2006 UMBBIATEAM  10:34:00 ___|___ 

 (36) 
 

LUDVÍKOVÁ Natálie  2007 SG Jablonec  10:34:30 ___|___ 

 (37) 
 

VORKOVÁ Lucia  2006 SKPCADCASK  10:35:00 ___|___ 

 (38) 
 

PITEKOVÁ Svetlana  2008 SKPCADCASK  10:35:30 ___|___ 

 (39) 
 

GAÁL Dóri  2007 HUN  10:36:00 ___|___ 

 (40) 
 

VOZÁROVÁ Klára  2006 FANTEAMBB  10:36:30 ___|___ 

 (41) 
 

BOZÓKI Laura  2006 HUN  10:37:00 ___|___ 

 (42) 
 

UHLIAROVÁ Xénia  2008 SKPBB  10:37:30 ___|___ 

 (43) 
 

STRAKOVÁ Michaela  2007 SKPBB  10:38:00 ___|___ 

 (44) 
 

LIPTAIOVÁ Adéla  2007 SKZP  10:38:30 ___|___ 

 (45) 
 

TAJBOŠOVÁ Emily  2008 KBPREDAJNA  10:39:00 ___|___ 

 (46) 
 

GONDOVÁ Lenka  2008 KBOSRBLIE  10:39:30 ___|___ 

 (47) 
 

PATRÁŠOVÁ Dominika  2007 FANTEAMBB  10:40:00 ___|___ 

 (48) 
 

BERAXOVÁ Ema  2008 SKZP  10:40:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 22 

Štart: 07.09.2024 10:30 

(107) Rýchlostné preteky KL 6 km LS 150 - Juniorky-Jky 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (49) 
 

LEPEŇOVÁ Klára  2005 KBVYHNE  10:41:00 ___|___ 

 (50) 
 

ZVAROVÁ Ema  2005 FANTEAMBB  10:41:30 ___|___ 

 (51) 
 

TOTHOVÁ Rebeka  2005 FANTEAMBB  10:42:00 ___|___ 

 (52) 
 

PACEROVÁ Sára  2003 OTCHENASH  10:42:30 ___|___ 

 (53) 
 

MICHALECHOVÁ Veronika  2005 SKPBB  10:43:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 5 

Štart: 07.09.2024 10:41 



 

(109) Rýchlostné preteky KL 6 km LS 150 - Ženy-ŽyA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (54) 
 

REPKOVÁ Petra  2001 KBTSPIS  10:43:30 ___|___ 

 (55) 
 

KUZMINA Anastasia  1984 SKPBB  10:44:00 ___|___ 

 (56) 
 

BÁTOVSKÁ FIALKOVÁ Paulína  1992 SKDUKLABB  10:44:30 ___|___ 

 (57) 
 

HUBAČOVÁ Michaela  2001 UMBBIATEAM  10:45:00 ___|___ 

 (58) 
 

MACHYNIAKOVÁ Júlia  2000 OTCHENASH  10:45:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 5 

Štart: 07.09.2024 10:43 

(104) Rýchlostné preteky KL 7,5 km LS 150 - Dorastenci-DiB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (59) 
 

STRNAD Vít  2008 Biatlon Letohrad  10:46:00 ___|___ 

 (60) 
 

HURTA Šimon  2006 Biatlon Letohrad  10:46:30 ___|___ 

 (61) 
 

SKLENÁRIK Markus  2007 SKPBB  10:47:00 ___|___ 

 (62) 
 

TÝFA Daniel  2008 Liberec  10:47:30 ___|___ 

 (63) 
 

PACERA Radoslav  2008 KBOSRBLIE  10:48:00 ___|___ 

 (64) 
 

BESZE Dániel  2008 HUN  10:48:30 ___|___ 

 (65) 
 

HOLLÓ Martin  2007 Vasas SC  10:49:00 ___|___ 

 (66) 
 

GAJDOŠOVCI Oliver  2008 FANTEAMBB  10:49:30 ___|___ 

 (67) 
 

BELICAJ Sebastián  2006 SKPBB  10:50:00 ___|___ 

 (68) 
 

SASKA Lukáš  2007 SG Jablonec  10:50:30 ___|___ 

 (69) 
 

SCHÖN Adam  2008 SKPBB  10:51:00 ___|___ 

 (70) 
 

JANSA Matěj  2008 Biatlon Letohrad  10:51:30 ___|___ 

 (71) 
 

ŠEDIVÝ Eliáš  2008 Biatlon Letohrad  10:52:00 ___|___ 

 (72) 
 

RYŠKA Daniel  2007 Biatlon Letohrad  10:52:30 ___|___ 

 (73) 
 

GUBZA Norbert  2006 KBBREZNO  10:53:00 ___|___ 

 (74) 
 

ORAVEC Marek  2007 BIAMANIA  10:53:30 ___|___ 

 (75) 
 

KUNOS László Sámuel  2007 Vasas SC  10:54:00 ___|___ 

 (76) 
 

PALLA Štěpán  2006 Biatlon Letohrad  10:54:30 ___|___ 

 (77) 
 

GUTTEN Boris  2008 SKPBB  10:55:00 ___|___ 

 (78) 
 

DOLEČEK Přemysl  2007 Biatlon Letohrad  10:55:30 ___|___ 

 (79) 
 

MIHALEC Juraj  2006 SKPZILINA  10:56:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 21 

Štart: 07.09.2024 10:46 

(108) Rýchlostné preteky KL 7,5 km LS 150 - Muži-MiA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (80) 
 

SKLENÁRIK Tomáš  1999 TSTEAM  10:56:30 ___|___ 

 (81) 
 

REZNICSEK Balázs  1987 Honvéd Kossuth  10:57:00 ___|___ 

 (82) 
 

GOLIAN Peter  2000 KBBREZNO  10:57:30 ___|___ 

 (83) 
 

HASILLA Tomáš  1990 SG Jablonec  10:58:00 ___|___ 

 (84) 
 

CESNEK Damián  2001 SKPZILINA  10:58:30 ___|___ 



 

 (85) 
 

KOVÁČIK Jakub  2002 KBCBALOG  10:59:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 6 

Štart: 07.09.2024 10:56 

(106) Rýchlostné preteky KL 7,5 km LS 150 - Juniori-Ji 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (86) 
 

BADÁŇ Matej  2003 SKPBB  10:59:30 ___|___ 

 (87) 
 

BELICAJ Benjamín  2003 SKPBB  11:00:00 ___|___ 

 (88) 
 

BALOGA Štefan  2004 BSKPO  11:00:30 ___|___ 

 (89) 
 

ŠTVRTECKÝ David  2005 SKB Velké Karlovice  11:01:00 ___|___ 

 (90) 
 

ŠTĚRBA František  2005 SKB Velké Karlovice  11:01:30 ___|___ 

 (91) 
 

MAŤKO Martin  2005 OTCHENASH  11:02:00 ___|___ 

 (92) 
 

SVRČINA Samuel  2005 FANTEAMBB  11:02:30 ___|___ 

 (93) 
 

CIENIK Martin  2005 SKDUKLABB  11:03:00 ___|___ 

 (94) 
 

MEJTSKÝ Maxim  2005 SKPBB  11:03:30 ___|___ 

 (95) 
 

SZŐLLŐS Dániel  2005 HUN  11:04:00 ___|___ 

 (96) 
 

ISKHAKOV Artur  2003 SKPBB  11:04:30 ___|___ 

 (97) 
 

BORGUĽA Jakub  2004 FANTEAMBB  11:05:00 ___|___ 

 (98) 
 

ILAVSKÝ Sebastián  2004 SKDUKLABB  11:05:30 ___|___ 

 (99) 
 

KOVÁCS Hunor  2004 HUN  11:06:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 14 

Štart: 07.09.2024 10:59 

 
Spracované programom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 

© HRDO Šport 2015 

http://www.hrdosport.sk/


 

 

IBU regionálny pohár / 2.kolo VIESSMANN pohár v letnom biatlone na 

KL 
Osrblie 07.09.2024 - 08.09.2024 

 

Štartovná listina 

Vygenerované 7. 9. 2024 o 13:01  

 

Bodovanie biatlon (sumár kasper bodov) - Ženy-A (23-39) Rekordy 

Líder 383,09  REMEŇOVÁ Mária  ŠK Železiarne Podbrezová a.s.  SVK  10.08.2024  Osrblie  

(117) Hromadný štart KL 10 km LLSS 150 - Ženy-ŽyA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

1 (1) 
 

MACHYNIAKOVÁ Júlia  2000 OTCHENASH  ___|___|___|___ 

2 (2) 
 

REPKOVÁ Petra  2001 KBTSPIS  ___|___|___|___ 

3 (3) 
 

HUBAČOVÁ Michaela  2001 UMBBIATEAM  ___|___|___|___ 

4 (4) 
 

KUZMINA Anastazia  1984 SKPBB  ___|___|___|___ 

5 (5) 
 

BÁTOVSKÁ FIALKOVÁ Paulína  1992 SKDUKLABB  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 5 

Štart: 08.09.2024 10:00 

 

Bodovanie biatlon (sumár kasper bodov) - Muži-A (23-39) Rekordy 

Líder 541,54  KOVÁČIK Jakub  KB Čierny Balog  SVK  24.08.2024  Osrblie  

(116) Hromadný štart KL 12,5 km LLSS 150 - Muži-MiA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (6) 
 

CESNEK Damián  2001 SKPZILINA  ___|___|___|___ 

 (7) 
 

SKLENÁRIK Tomáš  1999 TSTEAM  ___|___|___|___ 

 (8) 
 

HASILLA Tomáš  1990 SG Jablonec  ___|___|___|___ 

 (9) 
 

GOLIAN Peter  2000 KBBREZNO  ___|___|___|___ 

 (10) 
 

KOVÁČIK Jakub  2002 KBCBALOG  ___|___|___|___ 

 (11) 
 

KAZÁR Matej  1983 SKDUKLABB  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 6 

Štart: 08.09.2024 10:00 



 

 

Bodovanie biatlon (sumár kasper bodov) - Juniori (20-22) Rekordy 

Líder 510,18  CIENIK Martin  ŠK DUKLA BB  SVK  24.08.2024  Osrblie  

(114) Hromadný štart KL 12,5 km LLSS 150 - Juniori-Ji 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

12 (12) 
 

BORGUĽA Jakub  2004 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

13 (13) 
 

BELICAJ Benjamín  2003 SKPBB  ___|___|___|___ 

14 (14) 
 

ISKHAKOV Artur  2003 SKPBB  ___|___|___|___ 

15 (15) 
 

ILAVSKÝ Sebastián  2004 SKDUKLABB  ___|___|___|___ 

16 (16) 
 

BADÁŇ Matej  2003 SKPBB  ___|___|___|___ 

17 (17) 
 

CIENIK Martin  2005 SKDUKLABB  ___|___|___|___ 

18 (18) 
 

MEJTSKÝ Maxim  2005 SKPBB  ___|___|___|___ 

19 (19) 
 

ŠTĚRBA František  2005 SKB Velké Karlovice  ___|___|___|___ 

20 (20) 
 

ŠTVRTECKÝ David  2005 SKB Velké Karlovice  ___|___|___|___ 

21 (21) 
 

MAŤKO Martin  2005 OTCHENASH  ___|___|___|___ 

22 (22) 
 

SZŐLLŐS Dániel  2005 HUN  ___|___|___|___ 

23 (23) 
 

SVRČINA Samuel  2005 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

24 (24) 
 

BALOGA Štefan  2004 BSKPO  ___|___|___|___ 

25 (25) 
 

KOVÁCS Hunor  2004 HUN  ___|___|___|___ 

26 (26) 
 

HANDZÓ Tamás  2005 Panoráma Se  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 15 

Štart: 08.09.2024 10:00 

 

Bodovanie biatlon (sumár kasper bodov) - Dorastenci-B (17-19) Rekordy 

Líder 584,45  KRIŠTOFÍK Šimon  ŠKP Banská Bystrica  SVK  24.08.2024  Osrblie  

(112) Hromadný štart KL 12,5 km LLSS 150 - Dorastenci-DiB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

1 (27) 
 

SKLENÁRIK Markus  2007 SKPBB  ___|___|___|___ 

2 (28) 
 

DOLEČEK Přemysl  2007 Biatlon Letohrad  ___|___|___|___ 

3 (29) 
 

PALLA Štěpán  2006 Biatlon Letohrad  ___|___|___|___ 

4 (30) 
 

GAJDOŠOVCI Oliver  2008 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

5 (31) 
 

HURTA Šimon  2006 Biatlon Letohrad  ___|___|___|___ 

6 (32) 
 

SASKA Lukáš  2007 SG Jablonec  ___|___|___|___ 

7 (33) 
 

RYŠKA Daniel  2007 Biatlon Letohrad  ___|___|___|___ 

8 (34) 
 

BELICAJ Sebastián  2006 SKPBB  ___|___|___|___ 

9 (35) 
 

HOLLÓ Martin  2007 Vasas SC  ___|___|___|___ 

10 (36) 
 

SCHÖN Adam  2008 SKPBB  ___|___|___|___ 

11 (37) 
 

JANSA Matěj  2008 Biatlon Letohrad  ___|___|___|___ 

12 (38) 
 

GUTTEN Boris  2008 SKPBB  ___|___|___|___ 

13 (39) 
 

ORAVEC Marek  2007 BIAMANIA  ___|___|___|___ 

14 (40) 
 

STRNAD Vít  2008 Biatlon Letohrad  ___|___|___|___ 

15 (41) 
 

KUNOS László Sámuel  2007 Vasas SC  ___|___|___|___ 



 

16 (42) 
 

PACERA Radoslav  2008 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

17 (43) 
 

TÝFA Daniel  2008 Liberec  ___|___|___|___ 

18 (44) 
 

MIHALEC Juraj  2006 SKPZILINA  ___|___|___|___ 

19 (45) 
 

BESZE Dániel  2008 HUN  ___|___|___|___ 

20 (46) 
 

ŠEDIVÝ Eliáš  2008 Biatlon Letohrad  ___|___|___|___ 

21 (47) 
 

SIGET Martin  2008 BIAMANIA  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 21 

Štart: 08.09.2024 10:40 

 

Bodovanie biatlon (sumár kasper bodov) - Juniorky (20-22) Rekordy 

Líder 545,15  MESZÁROŠOVÁ Lea  FAN TEAM občianske združenie  SVK  24.08.2024  Osrblie  

(115) Hromadný štart KL 10 km LLSS 150 - Juniorky-Jky 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

1 (48) 
 

PACEROVÁ Sára  2003 OTCHENASH  ___|___|___|___ 

2 (49) 
 

MICHALECHOVÁ Veronika  2005 SKPBB  ___|___|___|___ 

3 (50) 
 

LEPEŇOVÁ Klára  2005 KBVYHNE  ___|___|___|___ 

4 (51) 
 

TOTHOVÁ Rebeka  2005 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

5 (52) 
 

ZVAROVÁ Ema  2005 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 5 

Štart: 08.09.2024 11:25 

 

Bodovanie biatlon (sumár kasper bodov) - Dorastenky-B (17-19) Rekordy 

Líder 509,97  VOZÁROVÁ Klára  FAN TEAM občianske združenie  SVK  24.08.2024  Osrblie  

(113) Hromadný štart KL 10 km LLSS 150 - Dorastenky-DkyB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

6 (53) 
 

STRAKOVÁ Michaela  2007 SKPBB  ___|___|___|___ 

7 (54) 
 

LIPTAIOVÁ Adéla  2007 SKZP  ___|___|___|___ 

8 (55) 
 

GARGULÁKOVÁ Alžbeta  2006 OTCHENASH  ___|___|___|___ 

9 (56) 
 

VORKOVÁ Lucia  2006 SKPCADCASK  ___|___|___|___ 

10 (57) 
 

KAPRÁLOVÁ Anna  2007 UMBBIATEAM  ___|___|___|___ 

11 (58) 
 

LUDVÍKOVÁ Natálie  2007 SG Jablonec  ___|___|___|___ 

12 (59) 
 

ABRAHÁMOVÁ Karin  2008 SKPBB  ___|___|___|___ 

13 (60) 
 

FEDOROVÁ Barbora  2008 SKPBB  ___|___|___|___ 

14 (61) 
 

MAZALOVÁ Adela  2006 SKPBB  ___|___|___|___ 

15 (62) 
 

BERAXOVÁ Ema  2008 SKZP  ___|___|___|___ 

16 (63) 
 

ŠTEVULOVÁ Nina  2006 UMBBIATEAM  ___|___|___|___ 

17 (64) 
 

CSIKÁSZ Panni  2008 Vasas SC  ___|___|___|___ 

18 (65) 
 

PATRÁŠOVÁ Dominika  2007 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

19 (66) 
 

GONDOVÁ Lenka  2008 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

20 (67) 
 

VOZÁROVÁ Klára  2006 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

21 (68) 
 

VEVJOROVÁ Tamara  2008 SKPCADCASK  ___|___|___|___ 

22 (69) 
 

BOZÓKI Laura  2006 HUN  ___|___|___|___ 



 

23 (70) 
 

GAÁL Dóra  2007 HUN  ___|___|___|___ 

24 (71) 
 

BENYOVSZKY Lili  2008 HUN  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 19 

Štart: 08.09.2024 11:25 

 

Bodovanie biatlon (sumár kasper bodov) - Dorastenci-A (16) Rekordy 

Líder 589,61  KOVÁČ Ján  ŠK Železiarne Podbrezová a.s.  SVK  24.08.2024  Osrblie  

(110) Hromadný štart KL 7,5 km LLSS 150 - Dorastenci-DiA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

1 (72) 
 

KOVÁČ Ján  2009 SKZP  ___|___|___|___ 

2 (73) 
 

RYBÁŘ Vítek  2009 SG Jablonec  ___|___|___|___ 

3 (74) 
 

ŠUHAJDA Tomáš  2009 SKPBB  ___|___|___|___ 

4 (75) 
 

GARAJ Jakub  2009 BIAMANIA  ___|___|___|___ 

5 (76) 
 

KOTUĽA Kamil  2009 SKPCADCASK  ___|___|___|___ 

6 (77) 
 

NAGY Vilmos  2009 HUN  ___|___|___|___ 

7 (78) 
 

ŠLECHTA Jakub  2009 SG Jablonec  ___|___|___|___ 

8 (79) 
 

MIKOLAJ Pavol  2009 SKPBB  ___|___|___|___ 

9 (80) 
 

ZLEVSKÝ Filip  2009 SKPBB  ___|___|___|___ 

10 (81) 
 

CALETKA Kryštof  2009 Liberec  ___|___|___|___ 

11 (82) 
 

JANOŠTIAK Ján  2009 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

12 (83) 
 

RUSKO Erik  2009 KBPREDAJNA  ___|___|___|___ 

13 (84) 
 

TKÁČ Viktor  2009 SKPBB  ___|___|___|___ 

14 (85) 
 

PANČÍK Maroš  2009 KBCBALOG  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 14 

Štart: 08.09.2024 12:50 



 

 

Bodovanie biatlon (sumár kasper bodov) - Dorastenky-A (16) Rekordy 

Líder 577,41  MALÍKOVÁ Ema  FAN TEAM občianske združenie  SVK  24.08.2024  Osrblie  

(111) Hromadný štart KL 7,5 km LLSS 150 - Dorastenky-DkyA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

15 (86) 
 

KONVALINKOVÁ Linda  2009 SG Jablonec  ___|___|___|___ 

16 (87) 
 

MALÍKOVÁ Ema  2009 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

17 (88) 
 

ŠVANTNEROVÁ Jela  2009 BIAMANIA  ___|___|___|___ 

18 (89) 
 

ŠTULAJTEROVÁ Nella  2009 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

19 (90) 
 

ZEMIAROVÁ Anna  2009 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

20 (91) 
 

DUDÁŠOVÁ Veronika  2009 SKPBB  ___|___|___|___ 

21 (92) 
 

ONDREJKOVÁ Barbora  2009 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

22 (93) 
 

HANUSOVÁ Laura  2009 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 8 

Štart: 08.09.2024 12:50 

 
Spracované programom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 

© HRDO Šport 2015 

 

http://www.hrdosport.sk/

